
創立1993.2.19 2023. 7. 13 VOL.31   No.2     1373 

ハイブリット例会

★司会　増田敏雄 SAA
点鐘　茶谷龍太 会長★
ロータリーソング「我らの生業」「笑顔の集い」★

　ソングリーダー：中條会員　ピアノ：野口会員　瀧口会員

　出　席　報　告 石田　生 出席委員長

◎8月  3日（木） 「夜間移動例会」屋形船
◎8月10日（木） 休会（定款細則　祝日週）
◎8月17日（木） 休会（定款細則)

  

西尾　猛　幹事

　茶谷龍太 会長 

　茶谷龍太 会長 

会員数

(備考)

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ
出席率
修   正

36 32 25 78.13

1.水辺の楽校にご参加くださった児童養護施設す
ま いるさんよりお礼のメッセージをいただきました。

2.8/3(木)夜間移動例会で恒例の屋形船にて開催。
友好クラブ富津シティＲＣから表敬訪問予定です。
皆さまも是非、ご参加ください。

3.9/7（木）横浜刑務所見学のあと夜間移動例会。
　是非ご参加ください。

7

幹　事　報　告

ゲ  ス  ト  紹  介

ビ ジ タ ー 紹  介

会　長　報　告

今 後 の 予 定

〇明治安田生命川崎支社　　
　 支部マネージャー　　　  小松崎彩子 様
○国際ロータリー第２５９０地区 
　第1グループガバナー補佐  北  條　裕明様 
○川崎南ＲＣ  会　長　 伊藤道一郎  様 
  副会長 百瀬　徳一 様

○川崎幸ＲＣ  会　長  守屋　正秀様 
  幹　事 小杉二三夫 様
○川崎大師ＲＣ  会　長  星野　祐治様 

  幹　事  奥山　啓寛 様
○川崎中央ＲＣ 会　長　 牧島      聡様
  副会長　 安東   仁志 様
○新川崎ＲＣ 会　長　 沼田   光義様 
  幹　事　 手塚   文男 様
　

国際ロータリー第2590地区

川 崎 マリ ーン  ロ ータ リ  ーク ラ  ブ
例　会 毎週木曜日12:30

例会場 煌蘭 ダイスビル６Ｆ

　　　 TEL：044-245-0018

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 TEL：044-200-9249 FAX：044-200-9252

E-mail marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2023～２4年度 ＲＩテーマ

副会長

小山宏明

会長

茶谷龍太

幹事

西尾　猛
2023-2024年度 RI会長
ゴードン R. マッキナリー

○国際ロータリー2590地区
　　ロータリー青少年交換委員長　佐藤　佳一様

新 会 員 入 会 式 
森山宏之会員ご入会式　　　

川崎マリーンクラブにご入会いた
だき有難うございます。森山宏之
会員が新たに加わり会員数は36名
となりました。今後はロータリークラ
ブで一緒に活動できることを大変
嬉 し く 思 っ て お り ま す 。 　

皆様どうぞよろしくお願い致します。

新 会 員 入 会 式 
　 　　     ご入会　

 おめでとうございます 

 

　茶谷龍太　会長 
1.会長挨拶
　 本日は北條ガバナー補佐をはじめ、近隣クラブ会長

様・幹事様、大変お忙しい中お越しいただき、ありが
とうございます。また、皆様から大変ご丁寧なご挨拶
をいただき感謝申し上げます。

2.ロータリー財団の表彰
 小山宏明会員にマルチプルポールハリスフェローに

第5段階に認証いたしましたのでバッジを授与いたし
ます。

3.7/9(日)「米山梅吉記念館訪問」をいたします。
 当クラブからは米山奨学生のトゥアンさんとカウンセ

ラーの増田(敏)会員に参加しました。
4.7/24（月）15：00～17：00
 奉仕プロジェクト委員長会議をZOOM配信により開

催。宮本奉仕プロジェクト委員長はご参加のほどよ
ろしくお願いいたします。

5.8/27（日）第28回かわさきロボット競技大会を開催。
場所：川崎市産業振興会館

〇ありません
　　　　　　

＊週報を送ってくださったＲＣ

　　　　　　
＊近隣ＲＣからのお知らせ
   
     

〇川崎北ロータリークラブ

委 員 会 報 告 
〇松下親睦活動委員
　　７月のお誕生日会

森山宏之 会員 

7 62023年 月 日 入会

森山建設株式会社

建築業

 

島田 精二 会員

  



　本日のニコニコ     64,000円

　

　累計金額               82,000円

本 日 卓 話
小山宏明 副会長ﾆｺﾆｺﾎﾞｯｸｽ

クラブ会報担当委員：林　伸 彦

♦増田(敏)会員

　北條ガバナー補佐を始め、第１グループ会長、幹事の皆様、

　本日はご来訪ありがとうございます。

　川崎マリーンの例会をお楽しみ下さい。

♦河口会員

　本日はガバナー補佐の北條さん初め各クラブの会長及び幹事の

　皆様ようこそ当クラブへいらっしゃいました。本日は宜しくお願い

　致します。

♦島田会員

　沼田会長いらっしゃいませ。いつもお世話になっております。

♦三役

　近隣クラブの会長・幹事の皆様、ようこそ表敬訪問にお越し頂き

　ましてありがとうございます。

　今年度、どうぞ宜しくお願い致します。

本 日 の 卓 話
★本日は川崎マリーンＲＣ、茶谷龍太会長年度、第２回例会に第 1 グ

ループの会長幹事さんと共に表敬訪問に参りました。貴クラブが期
首に計画された親睦・増強・奉仕活動の数々が達成され実り多い
一年となりますよう心より祈念申し上げます。

　　（国際ロータリー2590地区　第１グループガバナー補佐　北條裕明 様）

★本日は表敬訪問に参りました。新年度の順調なスタートおめでとう
ございます。茶谷会長、西尾幹事のご活躍と貴クラブの益々のご発
展を心より祈念申し上げます。また、前年度は当クラブの志村会員
が地区ガバナーを務めさせていただきました。貴クラブにも地区大
会等で多大なるご協力をいただき、ありがとうございました。今年度
も、北條ガバナー補佐はじめ引き続きどうぞよろしくお願い申し上
げます。

　　（川崎南ロータリークラブ　会長 伊藤道一郎様　副会長 百瀬徳一様）

★本日は、表敬訪問に伺いました。茶谷会長、西尾幹事をはじめ貴ク
ラブのご活躍が輝かしいものとなられます事を心よりご祈念申し上
げます。１年間、宜しくお願い申し上げます。

　　（川崎幸ロータリークラブ　会長 守屋正秀様　幹事 小杉二三夫様）

★貴クラブの本年度第一回例会開催にあたり、敬意を表し訪問させて
いただきます。本年度も貴クラブが益々ご降盛となりますことと会員
皆様のご健勝ご多幸を心より祈念申し上げます。本年度もどうぞよ
ろしくお願いいたします。

　　（川崎大師ロータリー　会長 星野裕治様　幹事 奥山啓寛様）

★本日は表敬訪問に参りました。茶谷会長、小山副会長、西尾幹事
の三役の方々を始め川崎マリーンロータリーの方々のますますの
ご発展を祈念しております。

　　（川崎中央ロータリークラブ　会長 牧島聡様　副会長 安藤仁志様）

★表敬訪問にお伺い致しました。１年間どうぞ宜敷くお願い致します。
貴クラブのますますのご発展をご祈念申し上げます。

　　（新川崎ロータリークラブ　会長 沼田光義様　幹事 手塚文男様）

★本日、ごあいさつに参りました。よろしくお願いします。

　 （国際ロータリー第2590地区　

　　　　　　　　　　　　　ロータリー青少年交換委員長　佐藤佳一様）

　　

『 理事役員・委員長就任挨拶 』 

奉仕プロジェクト委員長

宮本　欣淳　  会員

　　
 

会員増強委員長

内田　秀彰　会員

　　
 

会場監督(ＳＡＡ)

増田　敏雄 　 会員

　　
 

親睦活動委員長

松下　和喜 　会員 

　　
 

ロータリ財団
米山支援委員長

伊藤　恒満　　会員 

　　
 

一年間よろしくお願い

　　　　　　　申し上げます

　　

 


	ページ 1
	ページ 2

